
دوازده ماهه 

96

دوازده ماهه 

97
درصد تغییرات

دوازده ماهه 

96

دوازده ماهه 

97
درصد تغییرات

دوازده ماهه 

96

دوازده ماهه 

97
درصد تغییرات

دوازده ماهه 

96

دوازده ماهه 

97
درصد تغییرات

18-4016824345995816-84024-11231035تیرآهن
535981655177573462138-62437826258942میلگرد

28-2280212165865624-108667-859769نبشی، ناودانی و سایر مقاطع فولادي
388462110149759476531-8225963017215133مجموع مقاطع طویل 

6-581117635-67696662-7737794331070354ورق گرم
8-61204311530202781-2303253810737286ورق سرد

17-396117218218671542-3417253-15111461ورق پوششدار

13-607778771391667959-9027946652224893مجموع مقاطع تخت فولادي

7-5816232987841676015612-17252190961124391026کل محصولات فولادي

1876601088142-440263314-1165814168222827بیلت و بلوم
447403891820-9628461585-10226105023231اسلب

29150631979931-4568724899-2188424670135128فولاد میانی

25218472582618-225602635917000713533آهن اسفنجی

تیرآهن
میلگرد

ورق گرم
ورق سرد

ورق پوششدار
نبشی، ناودانی و سایر مقاطع 

فولاد میانی
آهن اسفنجی

4.0
33.6
27.1
24.0
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مصرف ظاهري صادرات کل تولید

             واحد : هزارتن

       متغیـر               نام محصول
واردات

2.7
0.0

41.6
13.3
7.7
4.02.5

درصد از کل تولید محصول             متغیـر           نام محصول

5.4

6.4

41.0

درصد از کل صادراتدرصد از کل واردات

2.3

58.2
6.3

2.9
19.7
7.9
0.5
2.0
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